檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

玄奘大學　函

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號

聯絡人：戴雨婷

電話：(03)5302255

傳真：(03)5391258

Email：alice77419@hcu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：玄終教字第1070010290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070010290_Attach1.pdf、1070010290_Attach2.pdf)

主旨：檢送本校終身教育處「2019進擊的巨人-樂高機器人5日冬

令營」招生簡章及報名表各乙份，敬請協助轉知所屬學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為普及推廣科技與健康教育，讓學生體驗數位科技在生活

中的應用，並搭配體能課程，以兼顧知性、感性及趣味性

，豐富學生的假期生活。

二、營隊相關資訊：

(一)上課時間：2019年1月21日(一)~1月25日(五)09:00-16:

00，提供午餐。

(二)上課地點：玄奘大學圖書資訊大樓3樓L307教室與本校

各類體育專業教室(新竹市玄奘路48號)。

(三)課程費用：每人新台幣5,000元整；另有早鳥優惠與團

體報名優惠。

(四)上課對象：國小四﹑五﹑六年級或國中生皆可報名，每

班40名為限，20人以上開班，意者速洽。

(五)報名方式：網路報名https://tinyurl.com/y7mfx96x，

4

1070008907

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/13 15:25

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或將紙本報名表傳真至：(03)539-1258。

三、旨揭訊息請參閱招生簡章，如有相關問題，請逕向本校洽

詢：03-5302255分機5142戴小姐、分機5143胡小姐。

正本：苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗

縣立南和國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立

啟新國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立大湖

國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立後龍國民

中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立新港國民中小

學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立泰安國民中小學、苗栗縣立烏眉國民中學

、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立福興武術國民中小

學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立致民國民中學、

苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗

縣立西湖國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立

頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣苗栗市

僑育國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗

縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小

學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、新竹市立三民國

民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立內湖國民中

學、新竹市立南華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立富禮國民中學、

新竹市立建功高級中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹

市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立

虎林國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹縣立中正國民中學、新竹縣立二重

國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立六家高級

中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立員東國民中學

、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立尖石國民中學、新

竹縣立峨眉國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣

立新埔國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立東

興國民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立照門國

民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立竹東國民中

學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣立芎林國民中學、

國立苗栗高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、

國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立

新竹高級工業職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立君毅高

級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立育民

高級工業家事職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、新竹市私立光復高

級中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立磐石高級中學、新竹縣私立內思

高級工業職業學校、新竹縣私立忠信高級中學

副本：本校終身教育處 2018-11-13
14:23:12

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年11月14日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 8 9 0 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/14 11:47:29

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/11/20 16:59:49

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/21 09:31:28

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

學員姓名

學員就讀學校與年級

學員性別  男     女

學員身份證字號

學員出生年月日

上課時間
2019 年 1 月 21 日(一)~1 月 25日(五)

9:00-12:00，13:00-16:00 共 30小時，提供午餐

學員電話

學員或家長 Email

學員飲食需求 葷         全素

緊急聯絡人姓名

與緊急聯絡人關係

緊急聯絡人電話

課程優惠方案

(若無擇無須勾選)
 12/28 以前早鳥優惠   團體報名優惠    以上兩種優惠

課程費用

課程人數 每班 40 人為限 (20 人以上開班)

報名方式 網路填寫報名表單：https://tinyurl.com/y7mfx96x
               或將紙本報名表 傳真至：(03)539-1258、電子信箱：alice77419@hcu.edu.tw

繳費方式 一律採匯款或轉帳方式，直接將學費匯入本校帳戶，並請將收據影本傳真或 Email (同上)之後來電確

認，未依期限內繳費者視同放棄資格，本校有權通知後補者遞補。

退費規定 1.學員自報名繳費後至開班上課日前 7 天申請退費者，退還已繳費用之九成。

2.學員自報名繳費後至開班上課日前 1 天至前 6 天申請退費者，退還已繳費用之五成。

3.開課後則不予退費。

聯絡資訊 如有問題，請洽玄奘大學終身教育處 03-5302255 (#5142 戴小姐) 、 (#5143 胡小姐) 。

mailto:alice77419@hcu.edu.tw

	376589523u0000000_1070010290_di
	124_
	376589523U0000000_1070010290_Attach1
	376589523U0000000_1070010290_Attach2